Алтайский край
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.07.2013                                                                                                                           №1050
г. Алейск

В связи с проведением мероприятий, посвященных Дню города Алейска 7 сентября 2013 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Разместить на городской Доске Почета портреты следующих граждан:
        Жданова Ивана Александровича - участника Великой Отечественной войны;
        Кашкаровой Екатерины Федоровны – заместителя генерального директора по юридической работе ЗАО «Алейскзернопродукт» им. С.Н. Старовойтова;
        Романова Владимира Николаевича - главного инженера филиала «Алейские межрайонные электрические сети» ОАО «Алтайкрайэнерго»;
        Бушмина Евгения Сергеевича – электрогазосварщика ООО «Алейская тепловая компания»;
        Петрова Алексея Алексеевича – начальника планово-производственного отдела ГУП «Алейское ДСУ-3»,.
        Шипулиной  Любови Анатольевны - специалиста группы поддержки продаж Алтайского филиала ОАО «Ростелеком»;
        Богатыревой Ирины Николаевны - заведующей педиатрическим отделением КГБУЗ «Алейская ЦРБ»;
        Лухтиной Нины Александровны - воспитателя КГБУСО «Краевой социальный приют для детей и подростков «Алей»;
        Тимошенко Андрея Станиславовича – Героя России, заместителя командира отдельной 35 мотострелковой бригады;
         Битюцких Николая Ивановича – индивидуального предпринимателя;
        Чуйковой Людмилы Даниловны – заведующей магазином № 27 ООО «Продторг – 2»;
        Ерошкина Юрия Петровича – майора полиции, начальника дежурной части МО МВД России «Алейский»

Портреты коллективов:
        коллектив транспортного цеха – ОАО «Алейский маслосыркомбинат»;
        коллектив МБОУ «Лицей»
        коллектив МУП «Редакция газеты «Маяк труда»
2.     Контроль исполнения данного постановления  возложить на заместителя главы администрации города Н.Ю. Жмылеву.

Глава администрации города                                             В.Н. Серикова
[bookmark: _GoBack]